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NNT c~OSHI-DESdGNy~-nga Istqm tLa i e peifaq&~ft~. 
z. YaZmJr Loshi, ngg i ~ o p ,  IKqmu& e i@og~tY nrs Nr. R d  Bizltesi, 
70689324 (ne vaWkmkm C%b~tra8ruai9i'3, ne an& jan2 pajtuar te 
Zidhin n-2 konkate"p~bZikepdtp~)19~ e $h&umq me park@: 

1.I Gnda e bn&t& WtZ ekehthniL i pn&e n&vijrn &a ana e , ' 

. ~ontrakhresif: 

~V&JERTLMI~D~~POS dt S . T B P ~  E ~.O'@ZM~?ETJTT GURRAKOC - .  

Neni 2 ~ m b d  



2.1 (himi total ipunhe ,~!DIRTIIW I DEPOSN~? S H T ~ P ~  E 
KOMVMTETIT GU$fMA.KOC &ht& 10.J55,OO B 

- 

dhe rnejalg: /bljetdrn~d~e~d~ind~8s~dhj~esde~~u~o/ ' .  

2.2. Oferta jnahciar e kontra~ora't k date: 088;11.2018 hhte pjed 
integrale e kontratiis dhe baa? per pagesen e Rontrat&. . . 

2.3 (himi i pemiendur ne iVenin 2.1 me sip& duhet te jetZ e vehja p~gese ' 

qB Autoriteti Kontraktues i Ra b o d  Kontraktuesit sipas Rontrates. Ai duhet 
tejett? i pr&e dhe tl.' mos r' nenshtrohet ndryshimeve p&r&at! ekzekutimit te 
kontratk. 

2.4 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e perg'ithshme dhe/ose it? . . 
Veganta te" kontratk. 

Neni 3 Rendi ipkrpar2siSZ i dokumenteve te" Kontra& 

i 3.1 Kontrata pLrbWet nga dokumentet he vijim: 
I 

! .  ~uw2veshja e k~nlha&; 
i ' . Kushtet e Veganta te ~antra th;  . 
1: 
II Kushtet e Pergjithshmd t2 Kontratk; 

Tenderi i Kontrakesit, duke pi@hirf .&he Specifkimet 
Teknike; 
Oferta financiare (Pargma dhe Pargllogaria); 
Plani p b  olenmhimik;e Rontrat& 

. Progesverbalet e Vin'th ne teren e mbikqyresi 

3.2 Do'hmentet e ndyshme q2 e pe~b&ne Kontraten Ronsidirohet se 
shpjegojne njera GetrZn; dhe nllraste i paqart&isZ use divergignoZs, ato 
dhhet te lexohen sipas rendit tL'pErpari&ise n8 tt? cilin jane dheit? me siper. 

Neni 4 Komunikimd . 
. ._ _ I _ . <  . . 

4..1 TZ gjitha Romunikimet mi  shbim qB luzk ti! bqn2 me kL;Z Kontrate 
ndk;mjet.Autoritetit'Kontraktu~, nga @ra an& dhe Kantrabesit nga ana 

dduhet te celtin titulliyt e Konkath dhe'numrin e.saj te i&nti$&mit dhe 
duhet te" iiergohen me post8, f i b ,  ernbiz ose ' te' dorikohen person~lisht. 
Kbmunikirnet p& Autoritetih ~orbaktups mind t8 adresohen Autoritetit 
Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emlruar~ne Kiyhtet e .Ve~dnta $2 
Kontrgt&. . 

. . 




